平成24年６月25日

各  位

 会 社 名 中 山 福 株 式 会 社

 代 表 者 名 代表取締役社長兼商品本部長

中 尾 千 興

 （コード番号 7442 東証第一部、大証第一部）

 問 合 せ 先 常務取締役管理本部長

五 味 博 明

  （TEL.06－6271－5393）

代表取締役の異動の変更に関するお知らせ

平成24年６月27日付で予定しておりました当社代表取締役の異動について、下記のように変更

することを本日開催の取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成24年６月27日付の代表取締役異動予定についての変更

平成24年５月11日付で西哲則氏を取締役候補者として、代表取締役専務とする件につきま

して開示いたしましたが、平成24年６月23日に西哲則氏が逝去されましたため、株主総会議

案の一部を変更し、同氏を取締役候補者から削除することを決定いたしましたので、開示事

項の変更としてお知らせいたします。

なお、第66回定時株主総会招集ご通知につきましても議案の一部を変更しております。

以上